~ ABDÜSSELAM ULUÇAM

ARSlAN b. SELÇUK

(~.:,r.Cı~.Jl)

(ö. 423/1032)

Selçuklu hanedanının atası olan
Selçuk'un büyük oğlu.

_j

Bazı kaynaklarda kendisinden İsra il
olarak bahsedilmekle birlikte daha çok
Türkçe adı Arslan Yabgu ile şöhret bu
lan bu Selçuklu beyi, ilk defa Karahanlı
lar'la Samaniler arasındaki mücadelede
dikkatleri üzerine çekti.